Univ8"sdéde
Eía:li.B de Lordrina

SERViÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

EDITAL SEBEC N2 027/2021

A Unive rsidade Estadual de Londrina - UEL, por meio da Diretora do

Serviço de Bem-Estar a Comunidade - SEBEC, no uso de suas atribuições legais e

considerando a Instrução de Serviço Conjunta SEBEC/COPS/PROAF N2 001 /2021,

torna público o presente Edital que divulga em anexo, o Resultado dos Recursos do

Processo de Isenção/Desconto do Pagamento do Preço Público de Inscrição do

Processo Seletivo Vestibular UEU2022.

Os candidatos isentos e os beneficiados com o desconto deverão efetivar

as inscrições para o Vestibular UEU2021 no periodo de 20 de setembro a 03 de

novembro de 2021 pelo site www.cops.uel.br.

Londrina, 10 de s t mbro de 2021.

1 . mp"' l "I'<r,j,ir j,~ M_ .. r ..t ... ,I •• " .. Cid ,f K .... ~~ ._.»ot. f_i.t.JI.l" ' ''eoo f.\ B~ . t'" J)~~. f., .. , ... >1 11101' · n : r lOot!'7·9lV I ....... ~"e M~_ ... h,

........ ,., l.i"..,.,,,,;., ( •• " u d.Cl"'",io, d.l>a"d<-: ." . .......... "Ot~.ó4 - \õ" (~ri. _ 1"_ " .'ll38 , .:oot f .\ ft \ _r .. ~)J7-1Qo<1 d ,l ,"·ll.-<·C.h. r ..... " •. , t r I*IJII-O ..

INSC.

752

1675

905

1393

1052

657

805

773

1322

688

829

815

1309

1423

192

631

1406

Univa-9 déde
Eía:lLB de Lordr i na.

ANEXO EDITAL SEBEC 027/2021

CANDIDATO

ADRIANA COSTA SAPUCAIA VIEIRA

AGATA CAROLYNE SILVA

ALAN RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA

ALICE BERNARDO ST ABELlNI BRAZ

ALlNY MELQUIADES DE SOUZA

AMANDA MARIA BIANCHETI GIROTTO

AMANDA OLIVEIRA JAUBERTI MARCOLlNO

ANA GABRIELLI ALBUQUERQUE MARINHO

ARYADNE CAROLAINE BELVAO

BRUNA GABRIELI MOREIRA BARBOSA

BRUNO FERNANDO LEONEL

BRUNO LUCCA RIBEIRO DE OLIVEIRA

CAMILI AMANDA DO NASCIMENTO

CINTIA SAMANTA DO NASCIMENTO

DANIELL Y FRANCISCO DIAS

GEOVANNA SOUZA BONFIM

GUILHERME TANIKAWA DE OLIVEIRA

I "',".' ... ..:~II" .... 1 .... ,."HI~I'~ .... " .. 1

fi. 2

RESULTADO

100%

100%

INDEFERIDO

100"'-

100%

100%

100%

100%

100%

INDEFERIDO

100%

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

655

972

1720

' 328

1183

680

1271

900

1113

90'

630

287

'359

698

664

76'

311

1323

1140

Univa- sdéde
ESa:lw de Londr i na

HOGER YUITHI MIYASAKI

JESSICA ELLEN GOMES DOS SANTOS

JOAO HENRIQUE DOERNER NARDI

JOAO PEDRQ BELVAO FERREIRA

JOAO VITOR DE ALMEIDA SANTOS

JOYCE MARIA OLIVEIRA DE MOURA

KAREN PEREIRA

LARISSA DA SILVA COGQRNI

lIANDRA RAPHAELLA DE LIMA HOLANDA

L1ZANDRA STEFANI BARBOSA

MARCELA EDUARDA SANTOS ONESKO

MARIA EDUARDA SILVA CARVALHO

MARIA JULlA GOUVEIA

MARIANA DE SIQUEIRA MAZZERO

MELAINE LU IZA GLQOR LISBOA

NAYARA CAPELLARI NASCIMENTO

NICOLAS BENEDICTO ALMEIDA

RAIARA DE CASTRO CLEMENTE

SARA FERREIRA DE PAULO

fI. 3

INDEFERIDO

INDEFERIDO

100%

100%

50%

INDEFERIDO

50%

100%

100%

100%

100%

INDEFERIDO

100%

100%

INDEFERIDO

INDEFERIDQ

100%

100%

100%

fI. 4

UniVffSdcde
Eía:JLB de Londr i na

1727 STEPHAN IE EVELYN ANDRADE FELlX ARCANJO 100%

1147 THAYNARA LOURENCO INDEFERIDO

804 VANIA DEBORA DE OLIVEIRA 100%

222 VICTOR IA CRUZ DE LIRA 100%

11 68 WEIDY VICENTE OLIVEIRA PRADO 100%

1305 WILLlAN DA SILVA GONCALVES INDEFERIDO

( -W!

C

'''''1>'''' \ ~h<"""<jn ( · .. "~d. ( -I"'d. ,d. S •• do: .\ •. 10-., .. _ . ... " ., 0,..-;," _ "_(,'ll .\J.s 1 .1Ml) r"'I_~ - r .. . '.ul .... ' .JJ.n-7 .. ~·n.l .. r .. " , 7'11· f H Iioi_'~""t'

I .O.~I)RI~~ · PML\~ .. · H .... " " . \